## De littera

Xpus quo est caput membrorum suorum est ad esse genit. li.  
ij. dis. xiiij. 32. credetum li. ij. di. xiiij. 33.  
Xpus quo fuit aincarnationem caput iustorum pre/  
Xpus quare magis dicit caput est cor li. ij. dis. xiiij. 42.  
Xpus quo influit gratiam in angelos cum non sint mem-  
bra li. ij. dis. xiiij. 44. 7. 45.  
Xpi gratia est caput ecclesie quo influebat in eos quae fue-  
runt ante incarnationem li. ij. dis. xiiij. 46.  
Xpus enim natura hominis in sapientia etate proficere non po-  
tuit nec profecit li. ij. dis. xiiij. a. b. c. d.  
Xpm profecisse sensu humano quo intelligitur li. ij. dis.  
xiij. e. quomodo intelligit li. ij. dis. xiij. 3.  
Xpm ita clare et perspicue non omnia capere ut deum  
Xpi anima quae de speculorum clarissimum li. ij. dis. xiij. 4.  
Xpo quo non de data potestate faciendo oia li. ij. di. xiij. 6.  
Xpi anima an cognoscatur verbum cognitione alia quam illa que  
est ipsum verbum li. ij. dis. xiij. q. j. a. p. 7.  
Xpi anima an in cognoscendo apprehendat verbum sibi  
venitum li. ij. dis. xiij. q. j. b. p. 12.  
Xpi anima an in cognoscendo deum defigat aspectum in  
ipsum lumen eternum an in aliquid citra ipsum libro. ij.  
dis. xiij. q. j. c. p. 20.  
Xpi anima an eadem cognitione quae cognoscit verbum  
alias res in verbo li. ij. dis. xiij. q. j. d. p. 25.  
Xpi anima an cognoscit in verbo actu oia quae cognoscit in  
habitu li. ij. dis. xiij. q. j. e. p. totum.  
Xpi anima eadem cognitione cognoscere verbum quae cognoscit ai-  
lia in verbo quo intelligit li. ij. dis. xiij. 36.  
Xpi anima an cognoscit omnia in verbo quae cognoscit verbum  
li. ij. dis. xiij. q. j. f. p. 37.  
Xpi anima impossibile est cognoscere immensitate limita-  
titudinis cognitionis diuina ergo nec immensitate  
respectu cognoscibilium non est simile duplice ex causa  
sali li. ij. dis. xiij. 42.  
Xpi anima quae vnitur sit verbo non tamen est vnicum  
quae est verbum ergo non cognoscit oia quae verbum non est  
sime li. ij. dis. xiij. 43.  
Xpi anima quo nunquam tot cognoscit quod verbum libro  
Xpi anima per quid cognoscit oia que cognoscit ver-  
bum li. ij. dis. xiij. 45.  
Xpi anima quo huius cognitione infinitior et omne eoz quae cogno-  
scit ipsum verbum sibi vnitum li. ij. dis. xiij. 46.  
Xpus an habuerit aliam sciam a verbo propter illam quam habuit  
in verbo li. ij. dis. xiij. q. j. g. p. 47.  
Xpus triplicem habuit cognitionem triplicem statum et  
triplicem modum cognoscendi ibidem.  
Xpi caro sicut non esset vivificativa nisi esset verbo vni-  
ta sic xpi anima ignorans esset et imperfecta nisi fuisse  
et vnitum cum sapientia perfecta li. ij. dis. xiij. 49.  
Xpus an cognitione quam habuit a verbo que est co-  
gnitio gratiae gratis datur profecerit li. ij. dis. xiij. q. j. h.  
b. p. 54. et. h. quae intelligitur li. ij. dis. xiij. 56.  
Xpus si aliqui legitur profecisse scientia et cognitione  
Xpi anima an coiceaverit deus omnipotens alicuius coiceauit  
ei omni sciam li. ij. dis. xiij. q. j. i. p. 60.  
Xpo quoniam datum est nomen quod est super omne nomen.  
li. ij. di. xiij. 61. et. dis. xvij. 3.  
Xpi intellectus quare factus est omnisciens cum vir-  
tus operativa non sit facta omnipotens li. ij. distin.  
xiij. 96. Et in textu d. e. f.  
Xpi anima an habuerit sapientiam parem cum deo et si omnia  
scit que deus li. ij. dis. xiij. a. b. c.  
Xpus simpliciter accepit veritatem ut non tam duplex co-  
sumeret quae intelligit. li. ij. di. xvij. 1.

Xpus quo habuit defectus aliquos ad vocationem vere  
humanitatis li. iiij. dis. xv. 2. et ad idem di. xvij. 2.  
Xpm non timuisse quae intelligitur li. iiij. distinct. xv. 3.  
Xpm habere defectus aliquos an fuerit congruum li.  
ij. dis. xv. q. j. a. p. 6.  
Xpm assumere defectibilitates humanae nature congru-  
um fuit tristis ratione ibidem et in textu a.  
Xpus quae virtute vicit diabolum li. iiij. dis. xv. 10.  
Xpus an assumptus erit omnes defectus nostros preter peccata  
li. iiij. dis. xv. q. j. b. p. 11. et in textu b.  
Xpus quo totum hominem assumpsit ut totum curaret li. iiij.  
dis. xv. 12. xv. 13. et 14.  
Xpus quos defectus debuit assumere libro. iiij. distin.  
Xpi defectus an fuerit in eo a natura an a voluntate.  
li. iiij. dis. xv. q. iiij. c. p. 15. et in textu c.  
Xpus quo assumpsit defectum mortis li. iiij. dis. xv. 16.  
Xpi defectus quos assumpsit quem magis attribuunt vo-  
luntari quae nature li. iiij. dis. xv. 17.  
Xpi defectus quo in fuerit ei a principio sue originis li.  
bro. iiij. dis. xv. 18. dis. xv. 19.  
Xpus quoniam assimilat matrem in possibiliteate libro. iiij.  
Xpus corpus quo dicitur prius formatum quae vnitum  
li. iiij. dis. xv. 20.  
Xpus an habuerit ignorantiam in ratione li. iiij. distin.  
xv. q. j. d. p. 21.  
Xpus quo dicitur assumpsisse naturam ignorantem et  
scrutari li. iiij. dis. xv. 22.  
Xpm ignorasse quod non didicit quomodo intelligitur  
li. iiij. dis. xv. 23.  
Xpm infantem ab aliis generalitate discretum non esse  
quae intelligitur li. iiij. dis. xv. 24.  
Xpus habuit defectum eloquentie ergo et sapientie non se-  
quiritur li. iiij. dis. xv. 25.  
Xpus habuit defectum virium enim erigentia humanae nature  
ergo habuit defectum sapientie non sequitur li. iiij. di. xv. 27.  
Xpus an habuerit passionem tristis lib. iiij. dis. xv. q.  
i. e. p. 28.  
Xpi voluntati nihil contrarie quomodo intelligit lib.  
iiij. di. xv. 29.  
In christo an fuerit passio vel affectio ire libro. iiij. di.  
xv. q. iiij. f. p. 31.  
Xps vere dolores sensit et timuit li. iiij. dis. xv. d. e. f.  
Xps quoniam dicitur passus et patiendum non doluisse li.  
bro. iiij. disti. xvij. 1.  
Xps pati potuit et passibilis esse non potuit quae intelligit  
li. iiij. disti. xvij. 3. Ad idem. 4.  
Xps an habuerit dolorem passionis veraciter lib. iiij.  
disti. xvij. q. j. a. p. 6.  
Xpm non sensisse dolorem iuxta Hyla. et Dyo. verba regis  
moysi experimentum quoniam intelligitur lib. iiij. distin.  
xvij. 7. 7. 8. 2. 9. 11. et. 12.  
Xps enim quam potentiam dolere potuit li. iiij. disti. xvij.  
Xpi dolor an fuit acerbissimus li. iiij. di. xvij. q. j. b. p. 13.  
Xpm plausus affixus clavis ignis Laurentii lib.  
iiij. disti. xvij. 14.  
Xpi dolor quare fuit maior quam dolor peccatoris contri-  
ti li. iiij. disti. xvij. 15.  
Xps an assumptus necessitatem patiendi li. iiij. disti.  
xvij. q. iiij. c. p. 16.  
Xps ubi legis habuisse aliquam necessitatem patiendi.  
quae intelligitur lib. iiij. disti. xvij. 18. et per totum.  
Xpo quid fuit causa passionis li. iiij. disti. xvij. 22.  
Xps an passus fuerit enim rationem an tamen enim sensuali  
tatem li. iiij. di. xvij. q. j. d. p. 25.